
 

0

1

2

3

4

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi tmavené sluneční brýle

Kategorie

filtru Popis

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi nízká ochrana proti slunečnímu záření

Vysoká ochrana proti slunečnímu záření 

Velmi vysoká ochrana proti extrémnímu slunečnímu 

záření,např. na moři, na horách nebo v poušti

Použití Symbol

Nízká ochrana proti slunečnímu záření 

Dobrá ochrana proti slunečnímu záření

Upozornění: Sluneční brýle nejsou vhodné   

Údržba: Brýle čistěte vodou s neutrálním mýdlovým

 prostředkem. Pro osušení použijte měkký hadřík

 vyšší radiační energií ani pro použití v soláriích. 

- Mechanická odolnost - běžné použití, 

není určeno pro  těžký provoz.  

a použití naleznete v tabulce. 

- 100% ochrana UV-A + UV-B  

Výrobce:
Mr. Gain s.r.o., K Nádraží 256, 753 61 Hranice - Drahotuše, Česká republika 

pro pohled přímo do slunce nebo do lamp s  

 z mikrovlákna, aby nedošlo k poškrábání čoček. 

 stranici brýle nebo samolepkou na čočce.

Popis kategorií filtrů, hodnoty propustnosti   

- Kategorie filtru je vyznačena tiskem na 

CZ: Sluneční brýle

Výrobek je v souladu s evropskou směrnicí EU 2016/425 a vyhovuje  požadavkům na ochranu zraku

 dle normy EN ISO 12312-1:2022. 

EU prohlášení ke shodě je ke stažení na www.mrgain.cz/prohlaseni-o-shode

 

0

1

2

3

4

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi tmavené sluneční brýle

Kategorie

filtru Popis

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi nízká ochrana proti slunečnímu záření

Vysoká ochrana proti slunečnímu záření 

Velmi vysoká ochrana proti extrémnímu slunečnímu 

záření,např. na moři, na horách nebo v poušti

Použití Symbol

Nízká ochrana proti slunečnímu záření 

Dobrá ochrana proti slunečnímu záření

Upozornění: Sluneční brýle nejsou vhodné   

Údržba: Brýle čistěte vodou s neutrálním mýdlovým

 prostředkem. Pro osušení použijte měkký hadřík

 vyšší radiační energií ani pro použití v soláriích. 

- Mechanická odolnost - běžné použití, 

není určeno pro  těžký provoz.  

a použití naleznete v tabulce. 

- 100% ochrana UV-A + UV-B  

Výrobce:
Mr. Gain s.r.o., K Nádraží 256, 753 61 Hranice - Drahotuše, Česká republika 

pro pohled přímo do slunce nebo do lamp s  

 z mikrovlákna, aby nedošlo k poškrábání čoček. 

 stranici brýle nebo samolepkou na čočce.

Popis kategorií filtrů, hodnoty propustnosti   

- Kategorie filtru je vyznačena tiskem na 

CZ: Sluneční brýle

Výrobek je v souladu s evropskou směrnicí EU 2016/425 a vyhovuje  požadavkům na ochranu zraku

 dle normy EN ISO 12312-1:2022. 

EU prohlášení ke shodě je ke stažení na www.mrgain.cz/prohlaseni-o-shode

 

0

1

2

3

4

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi tmavené sluneční brýle

Kategorie

filtru Popis

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi nízká ochrana proti slunečnímu záření

Vysoká ochrana proti slunečnímu záření 

Velmi vysoká ochrana proti extrémnímu slunečnímu 

záření,např. na moři, na horách nebo v poušti

Použití Symbol

Nízká ochrana proti slunečnímu záření 

Dobrá ochrana proti slunečnímu záření

Upozornění: Sluneční brýle nejsou vhodné   

Údržba: Brýle čistěte vodou s neutrálním mýdlovým

 prostředkem. Pro osušení použijte měkký hadřík

 vyšší radiační energií ani pro použití v soláriích. 

- Mechanická odolnost - běžné použití, 

není určeno pro  těžký provoz.  

a použití naleznete v tabulce. 

- 100% ochrana UV-A + UV-B  

Výrobce:
Mr. Gain s.r.o., K Nádraží 256, 753 61 Hranice - Drahotuše, Česká republika 

pro pohled přímo do slunce nebo do lamp s  

 z mikrovlákna, aby nedošlo k poškrábání čoček. 

 stranici brýle nebo samolepkou na čočce.

Popis kategorií filtrů, hodnoty propustnosti   

- Kategorie filtru je vyznačena tiskem na 

CZ: Sluneční brýle

Výrobek je v souladu s evropskou směrnicí EU 2016/425 a vyhovuje  požadavkům na ochranu zraku

 dle normy EN ISO 12312-1:2022. 

EU prohlášení ke shodě je ke stažení na www.mrgain.cz/prohlaseni-o-shode

 

0

1

2

3

4

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi tmavené sluneční brýle

Kategorie

filtru Popis

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi nízká ochrana proti slunečnímu záření

Vysoká ochrana proti slunečnímu záření 

Velmi vysoká ochrana proti extrémnímu slunečnímu 

záření,např. na moři, na horách nebo v poušti

Použití Symbol

Nízká ochrana proti slunečnímu záření 

Dobrá ochrana proti slunečnímu záření

Upozornění: Sluneční brýle nejsou vhodné   

Údržba: Brýle čistěte vodou s neutrálním mýdlovým

 prostředkem. Pro osušení použijte měkký hadřík

 vyšší radiační energií ani pro použití v soláriích. 

- Mechanická odolnost - běžné použití, 

není určeno pro  těžký provoz.  

a použití naleznete v tabulce. 

- 100% ochrana UV-A + UV-B  

Výrobce:
Mr. Gain s.r.o., K Nádraží 256, 753 61 Hranice - Drahotuše, Česká republika 

pro pohled přímo do slunce nebo do lamp s  

 z mikrovlákna, aby nedošlo k poškrábání čoček. 

 stranici brýle nebo samolepkou na čočce.

Popis kategorií filtrů, hodnoty propustnosti   

- Kategorie filtru je vyznačena tiskem na 

CZ: Sluneční brýle

Výrobek je v souladu s evropskou směrnicí EU 2016/425 a vyhovuje  požadavkům na ochranu zraku

 dle normy EN ISO 12312-1:2022. 

EU prohlášení ke shodě je ke stažení na www.mrgain.cz/prohlaseni-o-shode

 

0

1

2

3

4

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi tmavené sluneční brýle

Kategorie

filtru Popis

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi nízká ochrana proti slunečnímu záření

Vysoká ochrana proti slunečnímu záření 

Velmi vysoká ochrana proti extrémnímu slunečnímu 

záření,např. na moři, na horách nebo v poušti

Použití Symbol

Nízká ochrana proti slunečnímu záření 

Dobrá ochrana proti slunečnímu záření

Upozornění: Sluneční brýle nejsou vhodné   

Údržba: Brýle čistěte vodou s neutrálním mýdlovým

 prostředkem. Pro osušení použijte měkký hadřík

 vyšší radiační energií ani pro použití v soláriích. 

- Mechanická odolnost - běžné použití, 

není určeno pro  těžký provoz.  

a použití naleznete v tabulce. 

- 100% ochrana UV-A + UV-B  

Výrobce:
Mr. Gain s.r.o., K Nádraží 256, 753 61 Hranice - Drahotuše, Česká republika 

pro pohled přímo do slunce nebo do lamp s  

 z mikrovlákna, aby nedošlo k poškrábání čoček. 

 stranici brýle nebo samolepkou na čočce.

Popis kategorií filtrů, hodnoty propustnosti   

- Kategorie filtru je vyznačena tiskem na 

CZ: Sluneční brýle

Výrobek je v souladu s evropskou směrnicí EU 2016/425 a vyhovuje  požadavkům na ochranu zraku

 dle normy EN ISO 12312-1:2022. 

EU prohlášení ke shodě je ke stažení na www.mrgain.cz/prohlaseni-o-shode

 

0

1

2

3

4

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi tmavené sluneční brýle

Kategorie

filtru Popis

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi nízká ochrana proti slunečnímu záření

Vysoká ochrana proti slunečnímu záření 

Velmi vysoká ochrana proti extrémnímu slunečnímu 

záření,např. na moři, na horách nebo v poušti

Použití Symbol

Nízká ochrana proti slunečnímu záření 

Dobrá ochrana proti slunečnímu záření

Upozornění: Sluneční brýle nejsou vhodné   

Údržba: Brýle čistěte vodou s neutrálním mýdlovým

 prostředkem. Pro osušení použijte měkký hadřík

 vyšší radiační energií ani pro použití v soláriích. 

- Mechanická odolnost - běžné použití, 

není určeno pro  těžký provoz.  

a použití naleznete v tabulce. 

- 100% ochrana UV-A + UV-B  

Výrobce:
Mr. Gain s.r.o., K Nádraží 256, 753 61 Hranice - Drahotuše, Česká republika 

pro pohled přímo do slunce nebo do lamp s  

 z mikrovlákna, aby nedošlo k poškrábání čoček. 

 stranici brýle nebo samolepkou na čočce.

Popis kategorií filtrů, hodnoty propustnosti   

- Kategorie filtru je vyznačena tiskem na 

CZ: Sluneční brýle

Výrobek je v souladu s evropskou směrnicí EU 2016/425 a vyhovuje  požadavkům na ochranu zraku

 dle normy EN ISO 12312-1:2022. 

EU prohlášení ke shodě je ke stažení na www.mrgain.cz/prohlaseni-o-shode

 

0

1

2

3

4

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi tmavené sluneční brýle

Kategorie

filtru Popis

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi nízká ochrana proti slunečnímu záření

Vysoká ochrana proti slunečnímu záření 

Velmi vysoká ochrana proti extrémnímu slunečnímu 

záření,např. na moři, na horách nebo v poušti

Použití Symbol

Nízká ochrana proti slunečnímu záření 

Dobrá ochrana proti slunečnímu záření

Upozornění: Sluneční brýle nejsou vhodné   

Údržba: Brýle čistěte vodou s neutrálním mýdlovým

 prostředkem. Pro osušení použijte měkký hadřík

 vyšší radiační energií ani pro použití v soláriích. 

- Mechanická odolnost - běžné použití, 

není určeno pro  těžký provoz.  

a použití naleznete v tabulce. 

- 100% ochrana UV-A + UV-B  

Výrobce:
Mr. Gain s.r.o., K Nádraží 256, 753 61 Hranice - Drahotuše, Česká republika 

pro pohled přímo do slunce nebo do lamp s  

 z mikrovlákna, aby nedošlo k poškrábání čoček. 

 stranici brýle nebo samolepkou na čočce.

Popis kategorií filtrů, hodnoty propustnosti   

- Kategorie filtru je vyznačena tiskem na 

CZ: Sluneční brýle

Výrobek je v souladu s evropskou směrnicí EU 2016/425 a vyhovuje  požadavkům na ochranu zraku

 dle normy EN ISO 12312-1:2022. 

EU prohlášení ke shodě je ke stažení na www.mrgain.cz/prohlaseni-o-shode

 

0

1

2

3

4

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi tmavené sluneční brýle

Kategorie

filtru Popis

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi nízká ochrana proti slunečnímu záření

Vysoká ochrana proti slunečnímu záření 

Velmi vysoká ochrana proti extrémnímu slunečnímu 

záření,např. na moři, na horách nebo v poušti

Použití Symbol

Nízká ochrana proti slunečnímu záření 

Dobrá ochrana proti slunečnímu záření

Upozornění: Sluneční brýle nejsou vhodné   

Údržba: Brýle čistěte vodou s neutrálním mýdlovým

 prostředkem. Pro osušení použijte měkký hadřík

 vyšší radiační energií ani pro použití v soláriích. 

- Mechanická odolnost - běžné použití, 

není určeno pro  těžký provoz.  

a použití naleznete v tabulce. 

- 100% ochrana UV-A + UV-B  

Výrobce:
Mr. Gain s.r.o., K Nádraží 256, 753 61 Hranice - Drahotuše, Česká republika 

pro pohled přímo do slunce nebo do lamp s  

 z mikrovlákna, aby nedošlo k poškrábání čoček. 

 stranici brýle nebo samolepkou na čočce.

Popis kategorií filtrů, hodnoty propustnosti   

- Kategorie filtru je vyznačena tiskem na 

CZ: Sluneční brýle

Výrobek je v souladu s evropskou směrnicí EU 2016/425 a vyhovuje  požadavkům na ochranu zraku

 dle normy EN ISO 12312-1:2022. 

EU prohlášení ke shodě je ke stažení na www.mrgain.cz/prohlaseni-o-shode

 

0

1

2

3

4

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi tmavené sluneční brýle

Kategorie

filtru Popis

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi nízká ochrana proti slunečnímu záření

Vysoká ochrana proti slunečnímu záření 

Velmi vysoká ochrana proti extrémnímu slunečnímu 

záření,např. na moři, na horách nebo v poušti

Použití Symbol

Nízká ochrana proti slunečnímu záření 

Dobrá ochrana proti slunečnímu záření

Upozornění: Sluneční brýle nejsou vhodné   

Údržba: Brýle čistěte vodou s neutrálním mýdlovým

 prostředkem. Pro osušení použijte měkký hadřík

 vyšší radiační energií ani pro použití v soláriích. 

- Mechanická odolnost - běžné použití, 

není určeno pro  těžký provoz.  

a použití naleznete v tabulce. 

- 100% ochrana UV-A + UV-B  

Výrobce:
Mr. Gain s.r.o., K Nádraží 256, 753 61 Hranice - Drahotuše, Česká republika 

pro pohled přímo do slunce nebo do lamp s  

 z mikrovlákna, aby nedošlo k poškrábání čoček. 

 stranici brýle nebo samolepkou na čočce.

Popis kategorií filtrů, hodnoty propustnosti   

- Kategorie filtru je vyznačena tiskem na 

CZ: Sluneční brýle

Výrobek je v souladu s evropskou směrnicí EU 2016/425 a vyhovuje  požadavkům na ochranu zraku

 dle normy EN ISO 12312-1:2022. 

EU prohlášení ke shodě je ke stažení na www.mrgain.cz/prohlaseni-o-shode

 

0

1

2

3

4

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi tmavené sluneční brýle

Kategorie

filtru Popis

Lehce tmavené sluneční brýle

Běžné sluneční brýle

Velmi nízká ochrana proti slunečnímu záření

Vysoká ochrana proti slunečnímu záření 

Velmi vysoká ochrana proti extrémnímu slunečnímu 

záření,např. na moři, na horách nebo v poušti

Použití Symbol

Nízká ochrana proti slunečnímu záření 

Dobrá ochrana proti slunečnímu záření

Upozornění: Sluneční brýle nejsou vhodné   

Údržba: Brýle čistěte vodou s neutrálním mýdlovým

 prostředkem. Pro osušení použijte měkký hadřík

 vyšší radiační energií ani pro použití v soláriích. 

- Mechanická odolnost - běžné použití, 

není určeno pro  těžký provoz.  

a použití naleznete v tabulce. 

- 100% ochrana UV-A + UV-B  

Výrobce:
Mr. Gain s.r.o., K Nádraží 256, 753 61 Hranice - Drahotuše, Česká republika 

pro pohled přímo do slunce nebo do lamp s  

 z mikrovlákna, aby nedošlo k poškrábání čoček. 

 stranici brýle nebo samolepkou na čočce.

Popis kategorií filtrů, hodnoty propustnosti   

- Kategorie filtru je vyznačena tiskem na 

CZ: Sluneční brýle

Výrobek je v souladu s evropskou směrnicí EU 2016/425 a vyhovuje  požadavkům na ochranu zraku

 dle normy EN ISO 12312-1:2022. 

EU prohlášení ke shodě je ke stažení na www.mrgain.cz/prohlaseni-o-shode


